
Јована Мариновића бр. 2, 11040 Београд, Србија, тел: 381 11 2053-830; факс: 381 11 2645-042 
е-таН: рив1Јс@гТ20.г5 ПИБ бр. 101288707 мат. бр. 06042945 рач. бр. 840-26650-09_____

08/5 број: Ц & ( -  ^О^ б / г О
02.09.2020. године

РЕПУБЛИЧКИ ФОНД ЗА ЗДРАВСТВЕНО ОСИГУРАЊЕ 
ФИЛИЈАЛАМА РЕПУБЛИЧКОГ ФОНДА

ПРЕДМЕТ: Достава инструкције за закључивање уговора о куповини и испоруци електричне 
енергије са балансном одговорношћу у поступку централизоване јавне набавке електричне 
енергије са балансном одговорношћу за период од 24 месеца, ЈН број: 404-1-112/20-57

Републички фонд за здравствено осигурање {у даљем тексту: РФЗО) спровео је отворени 
поступак централизоване јавне набавке електричне енергије са балансном одговорношћу за 
период од 24 месеца, ЈН број: 404-1-112/20-57.

По спроведеном поступку, дана 31.08.2020. године, закључен је Оквирни споразум бр. 88-1/20, 
са Снабдевачем „ЈП ЕПС Београд\ са седиштем у Београду, ул. Балканска бр.13.

Скениран оквирни споразум са прилозима бр. 88-1/20, Модел уговора и прилози уговора, 
објављени су на интернет страници РФЗО, у делу Јавне набавке 2020.год/0квирни споразуми 
2020/Електрична енергија са балансном одговорношћу за период од 24 месеца, односно на 
следећој адреси: ћКр:)7Јаупепа1зауке.гЕг:о.г5/тсЈех-Рћр/п2020/окуЈггп5р2020

Појединачне уговоре о куповини и испоруци електричне енергије са балансном одговорношћу 
за период од 24 месеца, закључују непосредно здравствене установе са наведеним добављачем.

Здравствене установе могу одмах након пријема ове инструкције приступити потписивању 
појединачних уговора, а према моделу уговора, који је објављен на интернет страници РФЗО, на 
горе наведеној интернет адреси (слика 1).

Слика 1.

О Оквирни споразуми 2020 ;

I
с л и с ш  л в х в м  *о)в еу потписаик оквирни сп»р!пу*>и п »м у п «к  Ц ЈИ  * л »л # ж  .• •. .

ЛиАЈђ-смОД V - ‘ - р

■ $ . . .

& ■ М орг/хлум п& јЊ ...... ‘ ........................ . ‘ ' ....................... ...........>..*•>> • • ■

' гидмт &>:*?;■№'*. . '■ ........................... :

1



Здравствена установа је у обавези да приликом попуњавања уговора унесе сопствени број 
уговора (слика 2).

Наведени број уговора обавезно се наводи на Фактури за еле»стричну енергију, односно 
добављач је у обавези да се приликом  издавања Фактуре позива на наведени број уговора.

Слика 2.

куПАЦ:

т а л т  аш»аосл10Ј јо у ш ш  оио/

п и е :  _______ ____
р а у у « а _________________ са  бшш. к е д _____________________________________ <улг>а&4> **

ГрОЈОрД>ОИК<г)
(у  лал Ч ЈМ  Т 1'К1 1у Куп.лц) 

сиАедевАЧ:

СНАБДЕОАЧ:
Јжшо пролулоГМ' ДлПС (ИУогрлл’ , уп  еопка>1см» (>(> 13. *'«ки^ла, м ш  дистеаа н л  л>чх)>.1опп 
Мипс-рт.д Грчип Мингјми Срај >005,10 !јв
Прој оцу м т  е-»& 404В40 ОК г.рц) с<Ј в с л л  кац Уп рш ш  за 
(у  Д(1ГкОМ »оксгу; (Сј»о15ао«*ч)

Дпио__/одино »амкшау.

УГМјОР ВР. (ОБАВЕЗНО упиеиги ««а±тилни вро) уговоро)

уаодне напомене и констатације
К у и п ц  »  СхиГ*л<1!1ач у  * ш а у № 1№1.и ЈУ 1У

1 . и о  ји  ј^ с в јч јд и м м ! ф ш ш  ј ц  аоо1ШИ(№МЈ)> о с н г у с в ш е  с л в о и а «  ннммлојлл о т л у л а к  (аии и
ЈММЛКЛ &> 4 (М-1-Пв/Ј0 .ет а в  н,(‘ктку оп<'>;«11И'јло ситј>М1,.о сп (..1Ч'|||Г,Н)М
<ЈДС&а<>р1«>1«Ј|у ЈИ 11<1рКОД <ЈД '24. (ДОСОЦО, у  НМ « И « 1  Ј јА ^ М  ЈЛПЗС-СШаШИ УЛј Љ<*№и. 
^ т у ф т м в о г  <1х > к д «  д а  <,чЈ1:т:_I||<?пп <>:.Ч'| у(К11|,1> м 1'*н|уТ>л>\ч>л'1Т <|К>1С1>< >-| <шн »1<ј< >Л* I '
и ј ц к ш и д с к о  |?С1|гу|1и11^|. 11 вш вд  Ј а Ш ‘У И «№ Ц  и’№ИШШ1. и ш с м м ж л д .

?,. ОА »VI в о а у .О л и д а ! Ф Л Ш 1 л »  . в д ц г к с т о н «  сн-игуран>о з*>«ЉКч|(0 а к а и в и ч  т о е а з у м  С в ЈП
Бео; (>цп\ .411Ш Ж  ИЉ1.ЧЖ« Ш -  -ИМ ■ 1  -01 .‘2 0 . 1  ?. от« М  0  / З&Лб. 

з и д  со ош У м ш в  <> >ишш  иабшзш! ааЈ«!1.*н1да слокиш ЈМ вм с п о в о а у «а м в »  ао-
1/го <1Д 31 ов:2020 . гедино,

4 . 14(1 СЉЛ П1Ч Л 11>а КО!а ПИСУ УШЛЈСЈШ ООИМ УОЈЈЈОиџМ ЛИИМОНлУЈУ, 5.П ОЛООЛ<Ј« ОШИОНО!

У члан 2. став 3. уговора потребно је уписати укупно уговорену вредност уговора која 
обухвата:

- укупно уговорене к\М1 и
- трошкове приступа и коришћења система за дистрибуцију односно пренос електричне 

енергије, трошкове посебне накнаде за подстицај повлашћених произвођача, акцизе на електричну 
енергију, евентуалне друге порезе, доприносе, додатке и накнаде које одређују надлежне државне 
институције, а који се на темељу позитивно-правних прописа који регулишу испоруку електричне 
енергије зарачунавају кроз рачун за електричну енергију.

Количина електричне енергије коју је потребно навести у члану 2. став 5. Уговора, преузима 
се из списака здравствених установа са оквирним количинама, који је објављен на наведеној 
интернет страници РФЗО (слика 3).

Слика 3. _____________ ______

'Ц д

С Оквирни споразуми 2020

С о и с »к  пскб к*  за ко јв су  п а гп и с «н и  охоирмк сггорлауми кјхм п о ступк к  Ц Ј Н  - с с ш ( » « 1> ( И м'/о.

■«е &. ^

& I \)М

.: ■Ф, - : ■ ........  . •

::•■ .:•.::••• ••■‘•:'';- " ..........  •■•■•;".• •■• '■: •.••-•....... . •.-.•.•
- V сг,-Ј<-<.уии ј Лмг<:<-И:.,ј (. :> с-.чч <г ц»*д̂ .д

* глу;'->г '< г <: ј

2



Прилог 2. Уговора је Понуда Снабдевача „ЈП ЕПС Београд", бр. 18.01-315600/1-20 од
08,07.2020. године, која се такође може пронаћи на поменутој интернет страници РФЗО (слика 4).

Слика 4.

за з/ >е набавке
5|&ургмзд-дзд ?0И Г0Д С г̂-ЈиЧча V V

О Оквирни споразуми 2020

Списактж овазв  м>јв супотписани оквирни епор.ТЈумн кроз поступак ЦЈН  - плуркјЈакоОКбј /и/О.

'У ,КЛ'И Ш ^ 1у(А’\Л‘ »Х*1: */'<Л

с 1:^*1 ; > * < : * , } и  <«.>п№<:кч>\! бДгог.̂ тбОД'г**'<фкОД«4 ЈН% р ..Ш ЈЛ )?№ ф ?

■*.

■ ■• : : :❖ ■■№№.№

*  У$-Хл№

❖ С т& хм ; ̂ ^»у^лау* < »>

Прилог 3 Уговора -  Списак мерних места купца, попуњава се у складу са објављеном 
табелом (слика 5).

Слика 5.

0 & Шр̂ М̂ -̂ Л<<т(̂ .̂ О.Г̂ Г̂ г.р̂ Ц)/!̂ т0Г<ЛМгпкрШ.0 "" © Ф ‘ X. : .

■"Р.счблиасл̂ ан* : ■ ■ . ■ ■ С т г с в К ^ Г п ф & п т о б а т « ^  (Ј*ад&шгђ№;а V •/ ЛЈс̂нтзкт

. V Лс;цч?||м» •. Ј̂ Ј&знлСг.теЗОЗД. г»д. •• .ЈЛјД^рпп^чЈр:}!/«^ ,̂  ̂• •

С Оквирни споразуми 2020

р  Списак лекова м  коЈе.су. потп м м н и  окаирки споралум и кроа поб^супмЦЈН^гпкдочинк) ги.оа.здм.

.,./ЈС'Д51нонч̂ ср'>-1ац«5«'Л<“.б«ћб1.е.п̂ 'шкС“МнЗ‘ЧЈа5Ивс5*«в-с;'*а{гко: :.. •.. . :• ... .

Г:Ј1СУЛр«Ч1»*»«к^Г«ИЈ|^^^1»<*{̂ мдл/̂ »̂-̂ Јла1*у:̂ у>г*р*5<Ј̂ о̂  ?4 м[ЈС«г̂ , ЛННр, 404.1*11 

; «► Ш С М № м к# # и е Џ а ш ш м 1>$.

о’ Омвимш шт/шзДО , . .

<> м&Окли ур#.жзр& •■•■■ . . .

«* Пјмијкмуц<х)6ри • ;̂ '

.•...:' г.-Г̂ К̂ЧЈЛ'|«К*-01.0/<
(Ж31 ̂ рипсг: 2 ! 1*.н,дј .1111јцс; бес.раА- пблгељбц* о * .*>& 'ЈМ-л.

' с<даах зсуи&с/овома" усмаиисл сзох*}ирц .ш  кбпичии&иа

3



На слици 6 дат је пример како табелу, која представља Прилог 3 уговора, треба попунити:

Слика 6.

СПИСАК МЕРНИХ МЕСТА

НАЗИВЗДРАВСТВЕНЕ 
УСТАНОВЕ

БРОЈ МЕСТА 
МЕРЕЊА

АДРЕСА МЕРНОГ 
МЕСТА

БРОЈ
БРОЈИЛА

УКУПНА КОЛИЧИНА 
ЕЛЕКТРИЧНЕ 
ЕНЕРГИЈЕ ЗА 

ЛЕРИОД ОД 24 
МЕСЕЦА ИЗРАЖЕНЕ 

УКУУН
4011768240 КшшђаЗда 15 43290

ДОМ ЗДРАВЉА 4011768259 брјанш 16 4615
1,461.000ВРАЧАР 4011768267 6бјШШ.1& 157962

4011768275 81890

У члан 10 став 2. Модела уговора, потребно је навести да уговор почиње да се примењује
01,10.2020. године, обзиром да уговори здравствених установа, који су закључени на основу 
Оквирног споразума 65-1/19 од 30.08.2019. године, важе закључно са 30.09.2020. године.

Такође, имајући у виду обрачунски период и датум очитавања испоручених количина 
електричне енергије потребно је да уговор почиње да се примењује од првог дана у месецу.

Уговор о куповини и испоруци електричне енергије са балансном одговорношћу са 
наведеним прилозима, потребно је доставити на потписивање ЈП „ЕПС Београд", на адресу 
Мекензијева бр,37, Београд.

За све додатне информације која се односе на достављање уговора на потписивање, 
можете се обратити „ЈП ЕПС" Београд, контакт особа: Зоран Мићовић, бр. тел: 011/65-58-455.

Уколико здравствена установа има потребу за додатним количинама електричне енергије 
(кМћ), иста закључује додатне уговоре, без претходне сагласности РФЗО, а у складу са 
опредељеним средствима у Финансијском плану здравствене установе, за ту намену.

Потребно је да са садржином ове Инструкције упознате све здравствене установе за чије је 
потребе спроведен централизовани поступак предметне јавне набавке и закључен Оквирни 
слоразум бр.88-1/20 од 31.08.2020. године.

За све додатне информације и појашњења можете се обратити на е-таП: 
ст.ејепегдјја^г^го.гз.

Прилог: Списак здравствених установа за чије је потребе закључен оквирни споразум за 
набавку електричне енергије са балансном одговорношћу за период од 24 месеца.

С поштовањем

Доставити:
- Филијали Суботица;
- Филијали Зрењанин;
- Филијали Кикинда;
- Филијали Панчево,
- Филијали Сомбор;
- Филијали Нови Сад;
- Филијали Сремска Митровица;
- Филијали Шабац;

ДИРЕКТОР СЕКТОРА ЗА ЈАВНЕ 
НАБАВКЕ

4



- Филијали Ваљево;
- Филијали Смедерево;
- Филијали Пожаревац; 
-Филијали Крагујевац;
- Филијали Јагодина;
- Филијали Бор;
- Филијали Зајечар;
- Филијали Ужице;
- Филијали Чачак;
- Филијали Краљево;
- Филијали Крушевац;
- Филијали Ниш;
- Филијали Прокупље;
- Филијали Пирот;
- Филијали Лесковац;
- Филијали Врање;
- Филијали Београд и 
-Филијали Нови Пазар.

59020.81/19





СПИСАК ЗДРАВСТВЕНИХ УСТАНОВА ЗА ЧИЈЕ ЈЕ ПОТРЕБЕ ЗАКЉУЧЕН 
ОКВИРНИ СПОРАЗУМ ЗА НАБАВКУ ЕЛЕКТРИЧНЕ ЕНЕРГИЈЕ СА БАЛАНСНОМ 

ОДГОВОРНОШЋУ ЗА ПЕРИОД ОД 24 МЕСЕЦА

' •
ОРГ АНИЗАЦИОНА 
ЈЕДИНИЦА РФЗО

( И Ш 1 #

■■: =' =:; .= /■ 

ЗДРАВСТВЕНЕУСТАНОВЕ

■;-Жу; ;; З:; ;5;;: :;ј ;;; ■;;-; ;;; ■;:■;■;;;; г  Ш; 1 у ;;

Дом здравља Бачка Топола Бачка Топола, Светог Стефана 1

1 ФИЛИЈАЛА Дом здравља Мали Иђош Мали Иђош, Занатлијска 1
СУБОТИЦА Дом здравља Суботица Суботица, Шандора Петефија 7

Општа болница Суботица Суботица, Изворска 3
:

Дом здравља Житиште Иве Лоле Рибара 16, Житиште
Дом здравља Нови Бечеј Трг ослобођења 2, Нови Бечеј

Дом здравља Сечањ Партизански Пут бб Сечањ

2 ФИЛИЈАЛА
Дом здравља Српска Црња Патријарха Арсенија Чарнојевића 15. 

Српска Црња
ЗРЕЊАНИН Дом здравља "др Бошко Вребалов" 

Зрењанин Светосавска 31. Зрењанин

Општа болница "Ђорђе Јоановић" 
Зрењанин Др Васе Савића 5, Зрењанин

Специјална болница за плућне 
болести "Др Васа Савић" Зрењанин Петефијева 4, Зрењанин

Дом здравља Ада Јожеф Атиле број 9, Ада
Дом здравља Кањижа Карађорђева број 53, Кањижа

Дом здравља Нови Кнежевац Краља Петра I Карађорђевића број 85, 
Нови Кнежевац

ФИЛИЈАЛА
КИКИНДА

Дом здравља Чока Сенћанска број 3, Чока
3 Дом здравља Кикинда Краља Петра првог број 106, Кикинда

Дом здравља Сента Бошка Југовића број 6, Сента
Општа болница Кикинда Ђуре Јакшића број 110, Кикинда
Општа болница Сента Карађорђева број 64, Сента

Специјална болница "Свети Врачеви" 
Нови Кнежевац

Краља Петра I Карађорђевића број 85, 
Нови Кнежевац

 ̂У; '■ л'
Дом здравља Алибунар Алибунар, Трг Слободе 8

Дом здравља Бела Црква Бела Црква, Јована Поповића, бб,
Дом здравља Ковачица Ковачица, Штурова 42

Дом здравља Ковин Ковин, Трг ослобођења 4

л ФИЛИЈАЛА Дом здравља Опово Опово, Бориса Кидрича 6
ПАНЧЕВО Дом здравља "1. октобар" Пландиште Пландиште, Карађорђева број 13

Дом здравља Вршац Вршац, Абрашевићева бб
Дом здравља Панчево Панчево, Милоша Обреновића 2
Општа болница Вршац Вршац, Абрашевићева бб

Општа болница Панчево Панчево, Милоша Требињца 11



СПБ "Др Будислав Бабић" Бела Црква Бела Црква, Милетићева 55
Специјална болница за психијатријске 

болести „др Славољуб Бакаловић1’ 
Вршац

Подвршанска 13,26300 Вршац

Специјална болница за психијатријске 
болести^Ковин,, Ковин, Цара Лазара 253

Дом здравља Апатин Нушићева бб, 25260 Алатин
Дом здравља Кула Трг Ослобођења 9, 25230 Кула

5 ФИЛИЈАЛА Дом здравља Оџаци Мостонга 25, 25250 Оџаци
СОМБОР Дом здравља “др Ђорђе Лазић" 

Сомбор Мирна 3, 25000 Сомбор

Општа Болница “др Радивој 
Симоновић” Сомбор Војвођанска 75, 25000 Сомбор

Дом здравља „Бач", Бач Бачка бр, 2, Бач
Дом здравља „Др Младен Стојановић“, 

Бачка Паланка Краља Петра 1 26/А, Бачка Паланка

Дом здравља „Бачки Петровац", Бачки 
Петровац Маршала Тита 6, Бачки Петровац

Дом здравља „Др Душан Савић Дода“, 
Беочин Светосавска бб, Беочин

Дом здравља „Бечеј", Бечеј Браће Тан бр. 3, Бечеј
Дом здравља „Жабаљ", Жабаљ Николе Тесле 66, Жабаљ

Дом здравља „Др Ђорђе Бастић11, 
Србобран Јована Поповића 25/1, Србобран

Дом здравља „Темерин", Темерин Народног Фронта 82, Темерин
Дом здравља „Тител", Тител Главна 22, Тител

Дом здравља „Нови Сад“, Нови Сад Булевар Цара Лазара 75, Нови Сад

ФИЛИЈАЛА НОВИ 
САД

Специјална болница за реуматске 
болести Нови Сад, Нови Сад Футошка 68, Нови Сад

6 Институт за онкологију Војводине, 
Сремска Каменица

Пут доктора Голдмана 4, Сремска 
Каменица

Институт за плућне болести 
Војводине, Сремска Каменица

Пут доктора Голдмана 4, Сремска 
Каменица

Институт за кардиоваскуларне 
болести Војводине, Сремска Каменица

Пут доктора Голдмана 4, Сремска 
Каменица

Институт за здравствену заштиту деце 
и омладине Војводине, Нови Сад Хајдук Вељкова 10, Нови Сад

Кпиника за стоматологију Војводине, 
Нови Сад Хајдук Вељкова 12, Нови Сад

Клинички центар Војводине, Нови Сад Хајдук Вељкова 1, Нови Сад
Завод за здравствену заштиту 
студената Нови Сад, Нови Сад др Симе Милошевића 6, Нови Сад

Завод за хитну медицинску помоћ 
Нови Сад, Нови Сад

Булевар патријарха Павла 26а, Нови 
Сад

Дом здравља „Вељко Влаховић11, 
Врбас Палих бораца 20, Врбас

Општа болница Врбас, Врбас др Милана Чекића 4, Врбас



7
ФИЛИЈАЛА
СРЕМСКА

МИТРОВИЦА

Дом здравља Инђија Српскоцрквена 5, Инђија
Дом здравља Пећинци Јове Негушевића 5-7, Пећинци

Дом здравља Рума Орловићева бб, Рума

Дом здравља Ириг Војводе Путника 5, Ириг
Дом здравља Стара Пазова Владимира Хурбана 2, Стара Пазова

Дом здравља Шид Алексе Шантића 1, Шид
Дом здравља Сремска Митровица Стари Шор 65, Сремска Митровица

Општа болница Сремска Митровица Стари Шор 65, Сремска Митровица

8 ФИЛИЈАЛА
ШАБАЦ

ОБ „Др Лаза К.лазаревић" Шабац Шабац , ул.Попа Карана 2-4
Општа болница Лозница Лозница, ул.Болничка 65

Дом здравља „Др Драга Љочић" 
Шабац 15000 Шабац, ул.Попа Карана 2

Дом здравља „Др Миленко Марин" 
Лозница Лозница, ул.Болничка 65

Дом здравља Богатић 15350 Богатић, ул.М.Јовановића 25
Дом здравља Коцељева Коцељева, ул Немањина 8

Дом здравља Владимирци Владимирци, ул.Светог Саве 17
Дом здравља са стационаром 

Љубовија
15320 Љубовија, ул.Војводе Мишића 

58
Дом здравља Мали Зворник 15318 Мали Зворник, ул.Рибарска 25

Дом здравља Крупањ Крупањ, ул.Владе Зечевића 67
■. ^ .■ :■ ,- -- .'.V".V ' ■ - ' . ' : :г V. :::

9 ФИЛИЈАЛА
ВАЉЕВО

Дом здравља Љиг ул Алимпије Васиљевић бб, Љиг
Дом здравља Лајковац ул Светог Саве 6.6.14224 Лајковац

Дом здравља Осечина ул Пилота Миленка Павловић 13-15 
Осечина

Дом здравља Мионица ул Кнеза Грбовића 307, 14242 Мионица
Дом здравља Уб ул Добросава Симића бр.1, Уб

Дом здравља Ваљево ул Железничка 12 14000 Ваљево
Општа болница Ваљево Ваљево, ул.Синђелићева бр.62

10 ФИЛИЈАЛА
СМЕДЕРЕВО

Дом здравља Смедерево 
Смедерево Кнез Михаилова 51, Смедерево

Дом здравља Смедерево 
Смедеревска Паланка

Кнеза Милоша 4, Смедеревска 
Паланка

Дом здравља “др Милан - 
Бане Ђорђевић" Велика Плана Милоша великог 110, Велика Плана

Општа болница "Стефан Високи” 
Смедеревска Паланка

Вука Караџића 147, Смедеревска 
Паланка

Општа болница "Свети Лука" 
Смедерево Кнез Михаилова 51, Смедерево

11 ФИЛИЈАЛА
ПОЖАРЕВАЦ

Дом здравља Велико Градиште Војводе Путника 28 
Велико Градиште

Дом здравља Жагубица Николе Пашића 22
Жагубица |



Дом здравља Жабари Кнеза Милоша бб 
Жабари

Дом здравља Голубац Трг палих бораца бб 
Г олубац

Дом здравља Кучево Жике Поповића 48 
Кучево

Дом здравља Мало Црниће Стишка бб 
Мало Црниће

Дом здравља Пожаревац Јована Шербановића 12 
Пожаревац

Општа болница Пожаревац Братства јединства 135 
Пожаревац

Дом здравља Петровац на Млави Моравска бр.2 
Петровац на Млави

Општа болница Петровац на Млави Моравска бр.2 
Петровац на Млави

Дом здравља Крагујевац Краља Милутина бр.1, Крагујевац
Дом здравља Баточина Кнеза Милоша Обреновића 1, Баточина

Дом здравља „Даница и Коста 
Шамановић" Кнић Улица Главна б.б., Кнић

Дом здравља ЈПапово Иве Андрића 9, Лапово
Дом зравља „Милоје Хаџић Шуле" 

Рача Виноградска б.б., Рача

12 ФИЛИЈАЛА Дом здравља „Свети Ђорђе" Топола Булевар Вожда Карађорђа 67, Топола
КРАГУЈЕВАЦ Здравствени центар Аранђеловац Краља Петра Првог бр.62, Аранђеловац

Специјална болница за 
рехабилитацију „Буковичка Бања" Мишарска б.б., Аранђеловац

Клинички центар Крагујевац Змај Јовина 30, Крагујевац
Завод за хитну медицинску помоћ 

Крагујевац Улица Слобода б.б., Крагујевац

Застава завод за здравствену заштиту 
радника Косовска 4, Крагујевац

Дом здравља Деспотовац Савез бораца 74, 35213 Деспотовац

Дом здравља Свилајнац Краља Петра Првог47, 35210 
Свилајнац

Дом здравља Ћуприја Кнеза Милоша бб, 35230 Ћуприја

13 ФИЛИЈАЛА Општа болница Ћуприја Миодрага Новаковића бр.78, 35230 
Ћуприја

ЈАГОДИНА Дом здравља Рековац Јохана Јоханесона бб, 35260 Рековац
Дом здравља Јагодина Карађорђева бб, 35000 Јагодина

Општа болница Јагодина Карађорђева бр.4, 35000 Јагодина
Дом здравља Параћин Мајора Марка бр.10, 35250 Параћин

Општа болница Параћин Мајора Марка 12, 35250 Параћин

Општа болница Бор Драгише Мишовића 1 Бор
14 ФИЛИЈАПА БОР Дом здравља Бор Николе Коперника 2-4 Бор

Здравствени центар Неготин Бадњевска 4 Неготин



Дом здравља "др Верољуб Цакић" 
Мајданпек Капетанска 30 Мајданпек

Општа болница Мајданпек Капетанска 30 Мајданпек
Здравствени центар Кладово Дунавска 1-3 Кладово

Здравствени центар Зајечар Расадничка бб, Зајечар

15 ФИЛИЈАЛА Дом здравља Бољевац Драгише Петровића41, Бољевац
ЗАЈЕЧАР СБ Гамзиград Бањски Трг 12, Гам. бања

Здравствени центар Књажевац 4. јули бр. 2, Књажевац

ш

ФИЛИЈАЛА
УЖИЦЕ

Здравствени центар Ужице Милоша Обреновића број 17

16 Специјална болница за болести 
штитасте жлезде и болести 

метаболизма "Златибор" Чајетина
Др Драгослава Зеке Смиљанића бр.ЗО

=л::. :■/
■:■ Ц ': У ■ ■ ̂  - ■: ■',;:: Ц ' :'Ч̂ : : : ■ ■.; \ Н ■

Дом здравља Горњи Милановац Тихомира Матијевића бр. 1
Општа болница Горњи Милановац Војводе Милана бр. 37

17 ФИЛИЈАЛА Дом здравља Чачак Веселина Миликића бр. 9
ЧАЧАК Дом здравља Ивањица ул. 13.септемар бр.39

Дом здравља Лучани ул.Републике бб
Општа болница Чачак Др. Драгиша Мишовић бр. 25

Општа болница "Студеница" Краљево Југ Богданова бр. 110, 36000 Краљево
Дом здравља Врњачка Бања Краљевачка 21, 36210 Врњачка Бања

Дом здравља Краљево Југ Богданова бр.110, 36000 Краљево

18 ФИЛИЈАЛА Дом здравља Рашка Др Јовановића број 4, Рашка
КРАЛзЕВО Специјална болница за интерне 

болести Врњачка Бања
Улица 8. марта, број 12, 36210 Врњачка 

Бања
Специјална болница за лечење и 
рехабилитацију "Меркур" Врњачка 

Бања
Булевар српских ратника 18, Врњачка 

Бања

Дом здравља „Др Добривоје Гер. 
Поповић" Александровац

Др Милана Мирковића 6, 
Александровац

Дом здравља Брус Краља Петра Првог 9, Брус

19 ФИЛИЈАЛА
Дом здравља "Др Властимир Годић" 

Варварин Слободе б.б, Варварин

КРУШЕВАЦ Дом здравља Крушевац Ћирила и Методија 32, Крушевац
Дом здравља "Др Сава Станојевић" 

Трстеник Светог Саве 49, Трстеник

Дом здравља Ћићевац Светог Саве 19а, Ћићевац
Општа болница Крушевац Косовска 16, Крушевац

ш ш ж ®

Општа болница Нови Пазар Генерала Живковића бб, Нови Пазар

20 ФИЛИЈАЛА НОВИ Дом здравља Нови Пазар Генерала Живковића бб, Нови Пазар
ПАЗАР Дом здравља Тутин Богољуба Чукића 6,6 - Тутин

Специјана болница Нови Пазар Бањски пут бб- Нови Пазар



Дом здравља Гаџин Хан 18240 Гаџин Хан, ул. Милоша Обилића 
бр. 10

Дом здравља Дољевац ул. Др. Михајла Тимотијевића бр. 6 
18410 Дољевац

Дом здравља Сврљиг Хаџићева 40, Сврљиг
Дом здравља Сокобања Митрополита Михаила 23, Сокобања

Дом здравља Ниш Војводе Танкосића 15, Ниш
Дом здравља Мерошина Цара Лазара 11, Мерошина

Дом здравља Ражањ Партизанска 145, 37215 Ражањ
Специјална болница за психијатријске 

болести Горња Топоница 18202 Горња Топоница

Специјална болница за плућне 
болести Сокобања ул. Војводе Мишића бр. 48, Сокобања

21 ФИЛИЈАЛА НИШ Специјална болница за плућне 
болести Озрен Сокобања насеље Озрен бб

Завод за хитну медицинску помоћ Ниш Војислава Илића бб Ниш
Завод за здравствену заштиту радника 

Ниш Ниш, Војислава Илића бб

Завод за здравствену заштиту 
студената Ниш Ул. Катићева бр. 29, Ниш

Завод за плућне болести и 
туберкулозу Ниш Бул.др Зорана Ђинђића 83, Ниш

Институт за лечење и рехабилитацију 
Нишка Бања Српских јунака 2, Нишка Бања

Клинички центар Ниш Бул. Др Зорана Ђинђића 48, Ниш
Клиника за стоматологију Ниш Бул. Др Зорана Ђинђића 52, Ниш

Дом здравља Алексинац Дракчета Миловановића 15
Општа болница Алексинац Момчила Поповића 144

"■■■;.л:;:; - ';;■■.■-;■■;
Дом здравља Куршумлија Куршумлија, Др Мелгарда 1

Дом здравља Блаце Блаце, ул. Браће Вуксановић бр. 55

22 ФИЛИЈАЛА
ПРОКУПЉЕ

Дом здравља Житорађа Житорађа, Топлички хероји 55
Дом здравља Прокупље Прокупље, Ћирила и Методија бр. 4

Општа болница "др Алекса Савић" 
Прокупље Прокупље, Пасјачка 2

ч .:;X■■ ■■:;VV.::;';■.̂ ;';■; V; ; ; : ■ ; V

Дом здравља Бела Паланка ул. Бранислава Нушића бр.2, 
Бела Паланка

23 ФИЛИЈАПА Дом здравља Бабушница ул. Ивице Миладиновића бр.2, 
Бабушница

ПИРОТ Дом здравља Димитровград Христо Смирненски 2, Димитровград
Дом здравља Пирот ул. Војводе Момчила бб, Пирот

Општа болница Пирот ул. Војводе Момчила бб, Пирот

■ К ' :. ■ V^

ФИЛИЈАПА
ЛЕСКОВАЦ

Дом здравља Власотинце Моше Пијаде 2 Власотинце
24 Дом здравља Медвеђа Николе Тесле 4, Медвеђа

Дом здравља Лебане Цара Душана бр.70 Лебане



Дом здравља Бојник Стојана Љубића бб.Бојник
Дом здравља Лесковац Светозара Марковића бр 116,Лесковац

Општа болница Лесковац Светозара Марковића 110,Лесковац

8 Ш И
Здравствени центар Врање Јована Јовановића Лунге бр. 1

Здравствени центар Сурдулица Српских Владара бр. 111
Специјална болница за плућне 

болести Сурдулица Српских Владара бб

25 ФИЛИЈАЛА
ВРАЊЕ

Дом здравља Владичин Хан Николе Тесле бб
Дом здравља Бујановац Карађорђа Петровића бр.328

Дом здравља Босилеград Породин бр. 11
Дом здравља Прешево 15. Новембар бр. 88

Дом здравља Трговиште Краља Петра Првог 81

. ■ ■ . . .

Дом здравља Барајево Светосавкса 91
Дом здравља Вождовац Устаничка 16

Дом здравља Врачар Бојанска 16
Дом здравља Гроцка Спрско Грчког пријатељства 17

Дом здравља "Звездара" Олге Јовановић 11
Дом Здравља Земун Рада Кончара 46

Дом здравља"Др Ђорђе Ковачевић" 
Лазаревац Др Ђорђа Ковачевића 27,Лазаревац

Дом здравља Младеновац Краљице Марије 15, Младеновац
Дом здравља "Нови Београд" Булевар маршала Толбухина 30

Дом здравља Обреновац Војводе Мишић 231
Дом здравља "Др Милутин Ивковић" 

Палилула Кнез Данилова 16

Дом здравља Раковица Краљице Јелене 22

ФИЛИЈАЛА
БЕОГРАД

Дом здравља Савски Венац Пастерова 1
26 Дом здравља Сопот Сопот, Јелице Миловановић 12

Дом здравља" Стари град" Симина бр.27
Дом здравља "Др Симо Милошевић", 

Чукарица Пожешка бр,82

Специјална болница за интерне 
болести Младеновац Војводе Мишића 2

Специјална болница за церебралну 
парализу и развојну неурологију Сокобањска 17а

Институт за неонатологију Краља Милутина 50
Специјална болница "Свети Сава" Немањина 2
Градски завод за хитну медицинску 

помоћ- Београд Бул. Франше д Епереа бр.5

Градски завод за кожне и венеричне 
болести Џорџа Вашингтона 17

Градски завод за геронтологију и 
палијативно збрињавање Београд Краља Милутина бр.52

Градски завод за плућне болести и 
туберкулозу Прешевска 35



Специјална болница за ендемску 
нефропатију Лазаревац Др Ђорђа Ковачевића 27

Завод за здравствену заштиту 
студената Крунска 57

Завод за здравствену заштиту радика 
МУП-А Дурмиторска 9

Специјална болница за 
рехабилитацију и ортопедску 

протетику
Булевар Војводе Путника 7

Специјална болница за болести 
зависности Теодора Драјзера 44

Завод за психофизиолошке 
поремећаје и говорну патологију Краљ Милутина 52

Институт за ортопедско хирушке 
болести "Бањица" Михаила Аврамовића 28

Клиника за психијатријске болести "др 
Лаза Лазаревић" Падинска Скела бб

Институт за здравствену заштиту мајке 
и детета Радоја Дакића 6-8

Институт за ментално здравље Палмотићева 37
Институт за онкологију и радиологију 

Србије Пастерова 14

Институт за реуматологију Ресавска 69
Клиника за рехабилитацију "Др 

Мирослав Зотовић" Сокобањска 13

Универзитетска дечја клиника Тиршова 10
Гинеколошка акушерска клиника 

"Народни Фронт" Краљице Наталије 62

КБЦ "Бежанијска Коса" Бежанијска коса бб Земун
КБЦ " Др Драгиша Мишовић-Дедиње” Хероја Милана Тепића 1

КБЦ Земун Вукова 9
КБЦ Звездара Димитрија Туцовића 161

Клинички центар Србије Пастерова 2
Институт за рехабилитацију Сокобањска 17


